СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Клетского муниципального района

Волгоградской области

V созыва

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2025 года № 63/166

О внесении изменений в  Положение

о приватизации имущества, находящегося

в муниципальной собственности

Захаровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 г.  № 35-ФЗ "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации", руководствуясь

Уставом Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области, Совет депутатов Захаровского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области

Решил:

1. Внести изменение в Положение о  приватизации имущества, находящегося в

муниципальной собственности Захаровского сельского поселения, утвержденное

решением Совета депутатов Захаровского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области от 20.06.2023 г.  № 30/73, следующие

изменения:

1.1. Подпункт 4.2.  изложить в следующей редакции:

  «Решения об условиях приватизации государственного и муниципального

имущества подлежат размещению в открытом доступе на официальном сайте в сети

"Интернет" в течение десяти дней со дня принятия этих решений, за исключением

решений об условиях приватизации государственного и муниципального имущества,

которая осуществляется способами, предусмотренными подпунктами 1, 11, 5, 9 и 10

пункта 1 статьи 13 настоящего Федерального закона».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

путем размещения в сетевом издании "Администрация Захаровского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области" ЭЛ № ФС77-86652 от 26

января 2024года (https://admzaharov.ru/).

3. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                              Е.А. Кийков

https://admzaharov.ru/